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Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho
-Apie 3 km iki Naama Bay centro
-Apie 9 km iki senamiesčio
-Naama Bay rajone
-Trečioje linijoje
-Apie 850 m iki paplūdimio
 
Jaukus viešbutis, kuriame pasijusite lyg namie. Ekonominio tipo, bet savo kategoriją atitinkantis viešbutis. Viešbutis yra netoli
tokių lankytinų vietų kaip „Ghiliby Raceway“ – vos už 2,2 km nuo viešbučio, taip pat verta aplankyti „Panorama Naama Heights
Hotel“ ir „Hollywood Sharm El Sheikh“ – vos už 2,2 km. Vieną iš populiariausių lankytinų vietų pasieksite pėsčiomis – Al Mustafa
mečetė. Viešbučio teritorija nedidelė, bet labai jauki ir atsakingai prižiūrėta. Viešbutis svečiams duris atvėrė 2008 metais, o
paskutinį kartą atnaujintas 2010 metais. Viešbutį sudaro vienas 2-jų aukštų pastatas. Iš viso yra 241 kambarys laukiantys jūsų
poilsiui. Viešbučio teikiamos paslaugos: automobilių stovėjimo aikštelė, baseinas, vandens parkas, Wi-Fi bendro naudojimo
patalpose, atviras baseinas, animatoriai, baras/poilsio kambarys, baseinas suaugusiems, restoranas, baras prie baseino, vakaro
programos, naktinis klubas, skalbimo paslaugos. Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai. Masažo paslaugos (už
papildomą mokestį) siūlomos norintiems pasilepinti ir atsipalaiduoti. Sporto pramogos kiekvienam svečiui: animacija, diskoteka,
biliardas, kasdieninės sporto ir pramoginės programos, stalo tenisas, smiginis, biliardas, vandens aerobika, vandens sportas –
tikrai kiekvienas turės galimybę pasirinkti pramogą. Pramogos vaikams: vandens kalneliai, baseinas (nešildomas), diskoteka,
auklė (pagal užklausimą, mokama), žaidimų aikštelė, skyrius vaikams pagrindiniame baseine. Puiki vieta aktyvioms jaunimo
atostogoms.

Kambariai
Standard:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į apylinkes. Kambaryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik
viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Apsigyventi gali 2+2/3 asm. Kambario plotas – apie 28 m2. Patogumai kambaryje:
terasa/balkonas, oro kondicionavimas, vonia/dušas, tualetas, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, tualeto reikmenys, mini baras,
telefonas, virdulys, seifas, palydovinė televizija. Paslaugos kambaryje: kambario valymas, kambarių aptarnavimas (už
papildomą mokestį), patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas.
Pool View Room:
Šviesus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik
viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3 asm. Kambario plotas – 28 m2. Įrengimai jūsų
patogumui: terasa/balkonas, oro kondicionavimas, vonia/dušas, tualetas, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, tualeto reikmenys,
mini baras, telefonas, virdulys, seifas, palydovinė televizija. Specialios paslaugos: kambario valymas, kambarių aptarnavimas
(už papildomą mokestį), patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas.
Family room:
Šeimai įrengtas kambarys su vaizdu į viešbučio teritoriją arba apylinkes. Kambarį sudaro svetainė ir miegamasis su vidinėmis
durimis (ne visuose kambariuose). Miegamajame yra viena dvigulė lova, svetainėje valgomasis stalas ir dvi sofos (kurias galima
išlankstyti). Numeryje apsigyventi gali 2+2/3 asm. Kambario plotas – 65 m2. Patogumai jūsų atostogoms: terasa/balkonas, oro
kondicionavimas, vonia/dušas, tualetas, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, tualeto reikmenys, mini baras (nepapildomas,
vanduo buteliuose – vieną kartą įsiregistruojant), telefonas, virdulys, seifas, palydovinė televizija. Specialios paslaugos:
kambario valymas, kambarių aptarnavimas (už papildomą mokestį), patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys
Nuomojamas paplūdimys apie 850 m atstumu nuo viešbučio. Paplūdimyje rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Skėčiai
nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (suteikiami viešbučio teritorijoje). Nuo viešbučio iki paplūdimio, pagal
tvarkaraštį, kursuoja nemokamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.
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